SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /QĐ-BVBS            Bồng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc

trong các phong trào thi đua năm 2025

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính

phủ Quy định quy chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc Thành lập các chi cục và đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 658/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn trực thuộc Sở Y tế tỉnh

Gia Lai;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 30/12/2025 về việc xét đề nghị khen

thưởng tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc trong các phong trào thi đua

năm 2025 của Hội đồng thi đua – khen thưởng Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Khen thưởng các tập thể và cá nhân đã hoàn thành xuất sắc trong

các phong trào thi đua năm 2025 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2.  Tiền thưởng:

   Tập thể: 200.000 đồng/người.

   Cá nhân: 1.000.000 đồng/người.

 Từ nguồn Quỹ khen thưởng Bệnh viện.

 Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức – Hành chính, Tài chính – Kế toán

và tập thể, cá nhân có tên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

 Trần Quốc Việt

        SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số…../QĐ-BVBS ngày …/01/2026

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

(Bằng chữ: Mười một triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn)./.

Số

TT
Tên tập thể, cá nhân  Số tiền Ghi chú

Tập thể

1
Khoa Ngoại Chấn thương –

Thần kinh
5.800.000 29 VC-NLĐ

2 Phòng Vật tư thiết bị y tế 1.600.000 8 VC-NLĐ

Cá nhân

1 Nguyễn Thanh Tùng 1.000.000
Liên chuyên

khoa

2 Đặng Thị Hoa 1.000.000 Phụ sản

3 Nguyễn Văn Trung 1.000.000 KHTH-QLCL

4 Trần Ngọc Quý 1.000.000 Nội TH

Tổng cộng 11.400.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T16:15:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T16:24:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T16:24:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T16:24:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!